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Odpowiadając na interpelację z dnia21.02.2018 r. Pani Doroty Skibskiej i Pani Mai

Sadowy - Radnych Rady Miejskiej Mieroszowa, przekazanej do tut. Urzędu w dniu

01.03.2018 r. przy piśmie z dnia 01.03.2018 r. znak BRM.0003.1.2018 w sprawie remontu

wiaty przystankowej w Kowalowej , zlokalizowanej naprzeciwko budynku nr 5I oraz montazu

nowych wiat przystankowych w Kowalowej informuję, że po otrzymaniu informacji

o uszkodzeniu poszycia dachu murowanej wiaty przystankowej bęzzwłocznię podjęto

dzińania, mające na celu usunięcie zaistniałego zagrożenia. W trakcie wizji stwietdzono, że

poszycie dachu jest w stanię niezagrńającym uzytkowaniu, natomiast uszkodzona zostŃa

podsufi tka, którą w wyniku dzińafi naprawczych zdemontowano.

Pragnę przypomnieó, że w 2017 roku zostały wymienione: 3 wiaty przystankowe

w Golińsku, l wiata przystankowa przy ul. Mickiewicza w Mieroszowie, 1 wiata

przystankowa przy ul. Wałbrzyskiej w Kowalowej, 2 wiaty przystankowe w Unisławiu

Śtąskim i 1 wiata przystankowa ptzy pętli autobusowej przy ul. Głównej w Sokołowsku

oraz postawiona 1 wiata przystankowa przy ul. Szkolnej w Sokołowsku. Jednocześnie

informuję, żę w miarę posiadanych środków planuje się sukcesywnie wymieniać wszystkie

stare wiaty przystankowe, zatządzane ptzęz Burmistrza Mieroszowa. Jednak, jak wynika

z załącznika nr 8 do uchwały budZetowej, w biezącym roku nie zostały zaplanowane środki

zprzęznaczeniem na ten cel.

Zwracam także uwagę, że ustawienie nowych wiat przystankowych wymaga

ustalenia praw własności do nieruchomości, na której planuje się je zlokalizowaę oraz

uzyskania wszystkich niezbędnych uzgodnieńi zezvłoleń (m. in. zarządcy drogi krajowej),

Ponadto pragnę poinformowac, że na wniosek Pani Iwony Bandurskiej-Szewczyk

Sołtysa Unisławia ŚĘskiego w biezącym roku zamierza się zamontować ławkę i wymienić



tablicę informacyjną na przystanku przy budyŃu nr 67 w Unisławiu ŚĘskim oraz wYmieniĆ

tablicę infomracyjną zamontowaną w murowanej wiacie przystankowej naprzeciwko

budynku nr 13 w Unisławiu Śląskim.
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